--,

- PODER JUI>,ICIÁRIO

TRffiUNALREGIONALFEDERALDA sa REGIÃQ
- GABINETEDAPRESIDÊNCIA

PORTARIA N9 11., DE 26 DE JANEIRO DE 2009

O PRESIDENTE DO Tt=lIBUNAl AEGIO~Al FEDERAL DA 5!

REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do

Regiment0 Interno, com a redação dapa pela Emenda Regimental nQ35, de- -,

22/10/2003, e conforrT;le'o disposto na .Resolução nQ26, de 1"Zde dezembro de
2008, resolve:

,

'(

D I S P E NS A R o servidor JUVENAl DO
. -, ~-

NAS~IMENTO, Mat 5~41, do Quadro de Pes$oàl da Secretaria de Defesa

Social, ora à disposição deste Tribunal, çja"função comissionadade Assistente-
Técnico 111,Código FC-03,1da Seção d~ Apoio Judiciário e Administrativo, do

Gabinete do DesembargadO'rF~deralFrancisco Wildo Lacerda Dantas,.com
efeitosa partirdo dispostona mencionadaResolução. -

.'

PUBLIQUE-SE: REGIStfqE-SE. CUMPRA-SE.- .